FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RETIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24/ 2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 23/ 2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN –
CNPJ: 09.428.533/0001-43
CONTRATADA: VITOR P S DE OLIVEIRA ASSESSORIA –  CNPJ:
35.629.360/0001-31
OBJETO: Contratação de empresa especializada na PRESTAÇÃO DE
S E V I Ç O S  N A  A S S E S S O R I A ,  C O N S U L T O R I A  E
ACOMPANHAMENTO NAS ATIVIDADES DE CONTROLE INTERNO
DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE  SERRA  CAIACA/RN.  Auxiliar  na
elaboração de relatórios e recomendações a serem expedidas pelo
órgão  de  Controle  Interno  de  acordo  com  as  normas  legais
vigentes;  Elaboração  e  implantação  das  normas  internas
operacionais  em  todos  os  setores;  Auxilio  na  elaboração  dos
esclarecimentos  apontados  pelo  Tribunal  de  Contas  do  Estado;
Auxilio na elaboração de projetos de leis sobre o controle interno e
seus regimentos;  Consultoria  às  atividades de apresentação dos
relatórios  de  competência  do  Controle  Interno  e  audiências
públicas.
VALOR MENSAL: R$ 2.000,00, (dois mil reais),
Serra Caiada/RN, 04 de maio de 2023.
Câmara Municipal
Contratante
VITOR P S DE OLIVEIRA ASSESSORIA
Contratado(a)

Publicado por: ERIVAN ELIAS DA SILVA
Código Identificador: 72806637

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/05/2023.
EDIÇÃO 1660. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br